[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________ 30.09.2019                                                                                                       №  203
с. Усть – Ницинское

Об утверждении списка  резерва управленческих кадров
 Усть – Ницинского сельского поселения
На основании Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Свердловской области от 29.10.2007 г. № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы  на территории Свердловской области»,  Указа Губернатора Свердловской области от 25.10.2010 г. № 941-УГ «О резерве управленческих кадров Свердловской области», в соответствие с решением Думы  Усть-Ницинского сельского поселения от 27.11.2008 г. № 138 «Об утверждении Положения «О резерве управленческих кадров Усть-Ницинского сельского поселения», постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 21.03.2016 № 126 «О резерве управленческих кадров Усть-Ницинского сельского поселения»,  протоколом заседания комиссии от 30.09.2019 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Список резерва управленческих кадров Усть – Ницинского сельского поселения (приложение № 1).

2. Постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 12.05.2016 №  197 «Об утверждении списка  резерва управленческих кадров Усть – Ницинского сельского поселения» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава Усть – Ницинского

сельского поселения
          К.Г. Судакова

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Усть – Ницинского сельского поселения

от 30.09.2019 г. №  203
Список резерва управленческих кадров

Усть – Ницинского сельского поселения

 (наименование муниципального образования)
	№ п/п
	Фамилия,

имя,

отчество
	Образование (наименование учебного заведения, год окончания, специальность и квалификация по диплому, ученая степень, ученое звание)
	Дата
рождения
	Замещаемая должность и место работы
	Стаж
государственной (муниципальной) службы

(стаж работы по специальности)
	Опыт работы по исполнению организационно-распорядительных функций
	Дата

проведения кон-

курса (период нахождения в резерве)
	Должность,
на которую сформирован резерв
	Отметка о профессиональной подготовке, переподготовке, повышении квалификации или стажировке в период нахождения в резерве (наименование, дата и номер документа)
	Отметка об отказе от замещения вакантной должности, на которую сформирован резерв,  с указанием причины
	Отметка о назначении на должность, на которую сформирован резерв (дата и номер правового акта)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Лукина
Татьяна Николаевна
	Высшее (Тюменский государственный университет, 2004 г, спец. химия, квалиф. химик,  ВЮК специальность юрист, квалиф. правоведение, 2009 г.)
	10.04.1982
	Ведущий специалист администрации Усть – Ницинского сельского поселения
	Стаж муниципальной службы на 01.10.2019 г.

 13 лет

	30.09.2019 г. (3 года)
	Заместитель главы администрации
Усть – Ницинского сельского поселения

	2
	Голяков Владимир Александрович
	Высшее профессиональное (ФГБОУ ВПО «Уральский государственный экономический университет»,
2015 г., программа бакалавриата по направлению подготовки «Юриспруденция», квалиф. «Бакалавр»)
	06.10.1969
	Директор МУП «Жилкомсервис» Усть-Ницинского сельского поселения
	Стаж государственной службы  на 01.10.2019 г.

20 лет

	30.09.2019 г. (3 года)
	Заместитель главы администрации
Усть – Ницинского сельского поселения

	3
	Мочалова Оксана Викторовна
	Высшее профессиональное (АНО ВПО ЦСРФ «Российский университет кооперации», 2011 г.  спец. «Экономика и управление на предприятии (торговля и общественное питание)», квалиф. «Экономист-менеджер»)
	26.02.1982
	Старший инспектор по воинскому учету администрации
Усть – Ницинского сельского поселения
	Общий стаж работы на 01.10.2019 г.

18 лет

	30.09.2019 г. (3 года)
	Заместитель главы администрации
Усть – Ницинского сельского поселения

	4
	Ларионова Яна Олеговна
	Среднее профессиональное (ГБОУ СПО Тюменской области «Западно-Сибирский государственный колледж», 2012 г.,  спец. «Программное обеспечение вычислительной техники и автоматизированных систем»,  квалиф. «Техник»)
	26.12.1989
	Бухгалтер-специалист по кадрам  МУП «Жилкомсервис» Усть – Ницинского сельского поселения
	Общий стаж работы на 01.10.2019 г.

5 лет

	30.09.2019 г. (3 года)
	Директор МУП «Жилкомсервис» Усть – Ницинского сельского поселения

	5
	Дорошенко Сергей Алексеевич
	Высшее профессиональное (Уральский юридический институт МВД России, 2001 г.,  спец. «Юриспруденция», квалиф. «юрист-специалист»)
	25.04.1973
	Специалист I категории администрации Усть – Ницинского сельского поселения
	Стаж государственной и муниципальной службы  на 01.10.2019 г.

22 года

	30.09.2019 г. (3 года)
	Директор МУП «Север» Усть – Ницинского сельского поселения

Глава Усть – Ницинского сельского поселения
                         К.Г. Судакова